Provisio rectoris ecclesiae. Ad praesens est tl. Casimirus Wydrzych praesenta-
tus a tl. Christophoro Miroszowski, haerede et collatore, institutus 4 IIT a. 1660,
qui pro labore suo satis exiguos habet proventus. Possidet agros in duobus
locis cum pratis iacentes in uno loco, dicto Pod Zabince. In secundo loco dicto
Kedzierzyna. Habet etiam vaccas ad ecclesiam suam pertinentes duodecim,
a quibus censum pro necessitatibus ecclesiae accipit tl. parochus annuatim.
Cum maximo etiam dolore se dixit oneratum cura animarum, a quibus decimam
aliquis alius accipit, ille vero gratis laborem et aestum diei et noctis suffert.

Villa Dziedzkowice

In qua est ecclesia parochialis lignea tituli Sanctorum Omnium, consecrata..
Anniversarium dedicationis celebratur dominica secunda post Pascha. Iurispa-
tronatus et collationis tl. Pinaci. Haec ecclesia habet unum calicem intus deaura-
tum cum patina ex una parte deaurata. Pixidem parvam pro venerabili Sacra-
mento ad infirmos deferendo. Item habet cooperculum intus deauratum a maiori
pixide a sacrilega sublata, ad quod Deo auxiliante suo tempore pixidem curabit
tl. parochus comparare. Monstratorium ex aurichalco indigens restauratione.
Pacificale cum Agno Dei parvum ex eodem metallo. Turribulum noviter compa-
ratum. Duo candelabra mensalia. Item pixidem stanneam novam. Candelabra
quatuor noviter comparata. Ahenula duo, cassulas varii coloris 7. Pluviale
unum.

Provisio rectoris ecclesiae. Ad praesens est tl. Joannes Krolikowic, actu pres-
bhyter, institutus et introductus, qui pro dote suae ecclesiae habet agros in
duobus locis sitos. In primo loco a villa dicta Dziedzkowice usque ad limites
villae episcopalis Jemielno protensos, longitudinis 14 stadiorum, lalitudinis
circiter 50. In secundo vero loco hahet agrum longitudinis 14 stadiorum, latitu-
dinis vero alia 20, alia plus sulcorum, in quo a multis annis rectores ecclesiae
pro tempore existentes habent hortulanum. Item habet hortulanum penes hor-
reum suum, in quo sunt duo stadia agri, latitudinis 60 sulcorum, ubi etiam est
apiarium parochi et quaedam domus ad parochiam pertinens quondam fuit,
sed per antecessores desolata solus locus et spatium eius cernitur., Item habet
duo prata, unum versus Myslowice penes fluminem Przemsza, ex quo potest
colligi unus currus foeni, alterum penes stagnum ex una et Przemsza altera
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ex parte, ex quo quatuor currus foeni colligi et haberi possunt. Item habet duos
inquilinos, diem quilibet eorum laborantes. Tertium penes domum scholae ha-
buit, sed per antecessorum iniuriam mec domus illius cernitur. Item habet
stagnum a flumine Przemsza derivans extra ecclesiam versus orientem pro suo
usu. Item aliud stagnum ad meridiem ex opposito ecclesiae desolatum cum
duabus piscinulis inter agrum dirutum et viam publicam, ubi guondam ante-
cessores illius pisces pro suo usu et necessitate asservabant. Decimam manipu-
larem omnis grani et seminis habet post omnes agros praedii, Item in eadem
vilia de tota scultetia decima manipularis. Post agros vero cmethonum et alio-
rum incolarum nescit®r quo iure tl. scholasticus Cracoviensis percipit decimam
manipularem. Item rector ecclesiae habet grossos mensales a singulis cmetho-
nibus duos grossos silesiticos et petronalium per medium grossum. Rector
scholae a singulis cmethonibus recipit per grossos 3 a hortulanis 2 ab inquilinis
unum, qui etiam cmethones et hortulani rectori scholae tenentur advehere per
unum currum lignorum sine ulla procrastinatione. Et haec quoad proventum
ecclesiae Dziedzkowicensis. Ad extremum summa 170 florenorum locata est
apud tl. haeredes super certis agris, a qua solvuntur ecclesiae quotannis flo-
reni 9.